
CARATTERISTICHE CASSETTA D' ISPEZIONNE DA INCASSO :

PIEDINO PER REGOLAZIONE ALTEZZA1

2

3

4

COPPIA GUAINE PER FISSAGGIO STAFFE COLL.

SUPPORTO PER FRONTALINO

FRONTALINO CON RETE

5

6

7

8

RETE PARTE POSTERIORE

CORNICE E PORTA

CORPO CASSETTA

PARAMALTA

L

L1

H1H2

P

H

5

2

2

3

4

7

8

6

1

PARTICOLARE CASSETTA D' ISPEZIONE DA INCASSO - MODELLO 640 ÷ 80 ( PER TRAMEZZE CON PROFONDITA' MINIMA DI 80 mm )

640 ÷ 80 642 ÷ 752 520 613 ÷ 723 83 ÷ 163

602

702

852

1002

MODELLO TIPO
L L1 H H1 H2 P

DIMENSIONINUMERO VIE
COLLETTORE

600

700

850

1000

FINO A 5 VIE

FINO A 7 VIE

FINO A 10 VIE

FINO A 13 VIE

663

763

913

1063

770 ÷ 80 771 ÷ 881 642 742 ÷ 852 83 ÷ 133

702

1002

700

1000

FINO A 7 VIE

FINO A 13 VIE

763

1063

PARTICOLARE CASSETTA D' ISPEZIONE DA INCASSO - MODELLO 770 ÷ 80 ( PER TRAMEZZE CON PROFONDITA' MINIMA DI 80 mm )

CARATTERISTICHE CASSETTA D' ISPEZIONNE DA INCASSO :

PIEDINO PER REGOLAZIONE ALTEZZA1

2

3

4

COPPIA GUAINE PER FISSAGGIO STAFFE COLL.

SUPPORTO PER FRONTALINO

FRONTALINO CON RETE

5

6

7

8

RETE PARTE POSTERIORE

CORNICE E PORTA

CORPO CASSETTA

PARAMALTA

L

L1

H1H2

P
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6

1

MODELLO TIPO
L L1 H H1 H2 P

DIMENSIONINUMERO VIE
COLLETTORE

770 ÷ 110 771 ÷ 881 642 742 ÷ 852 113 ÷ 163

702

1002

700

1000

FINO A 7 VIE

FINO A 13 VIE

763

1063

PARTICOLARE CASSETTA D' ISPEZIONE DA INCASSO - MODELLO 770 ÷ 110 ( PER TRAMEZZE CON PROFONDITA' MINIMA DI 110 mm )

CARATTERISTICHE CASSETTA D' ISPEZIONNE DA INCASSO :

PIEDINO PER REGOLAZIONE ALTEZZA1

2

3

4

COPPIA GUAINE PER FISSAGGIO STAFFE COLL.

SUPPORTO PER FRONTALINO

FRONTALINO CON RETE

5

6

7

8

RETE PARTE POSTERIORE

CORNICE E PORTA

CORPO CASSETTA

PARAMALTA

L

L1

H1H2

P

H

5

2

2

3

4

7

8

6

1

MODELLO TIPO
L L1 H H1 H2 P

DIMENSIONINUMERO VIE
COLLETTORE

PARTICOLARE CASSETTA D' ISPEZIONE DA INCASSO - MODELLO 640 ÷ 110 ( PER TRAMEZZE CON PROFONDITA' MINIMA DI 110 mm )

640 ÷ 110 642 ÷ 752 520 613 ÷ 723 113 ÷ 163

602

702

852

1002

600

700

850

1000

FINO A 5 VIE

FINO A 7 VIE

FINO A 10 VIE

FINO A 13 VIE

663

763

913

1063

CARATTERISTICHE CASSETTA D' ISPEZIONNE DA INCASSO :

PIEDINO PER REGOLAZIONE ALTEZZA1

2
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4

COPPIA GUAINE PER FISSAGGIO STAFFE COLL.

SUPPORTO PER FRONTALINO

FRONTALINO CON RETE

5

6

7

8

RETE PARTE POSTERIORE

CORNICE E PORTA

CORPO CASSETTA

PARAMALTA
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MODELLO TIPO
L L1 H H1 H2 P

DIMENSIONINUMERO VIE
COLLETTORE
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